固定式气体检测仪
OLC/OLCT 100 系列固定式检测仪专门用于检测可燃性气体、
有毒气体或氧气。
OLCT 100 系列有隔爆和本安两种类型，适合危险区域中的气
体检测应用。
OLCT 100 可选配不锈钢外壳，有效增强了产品的抗腐蚀力，
使其成为海洋应用、废水处理厂、食品加工等领域的理想选
择。

K 天花板安装收集锥  (6331168)
用于收集比空气轻的气体
订货号按如下规则:
OLCT 100-XP-001-1
OLCT 100 XP 变送器, 0-100% LEL CH4, ATEX, M20电气接口
类型:
XP
IS
XPIR
气体种类:
从1 到 999编码，包含
气体种类及量程范围
认证、电气接口及材质:
1 - ATEX，M20 ，铝壳
3 - ATEX ，3/4 NPT ，铝壳
5 - ATEX，M20，不锈钢壳
7 - ATEX，3/4 NPT，不锈钢壳
范围:
OLC 100
OLCT 100
OLCT 100 HT5*
OLCT 100 HT10*
OLCT 100 HT15*
*传感器可通过高温电缆移动5，10，15米远。
附件